
 

Pokyny pro přípravu expozice 
8. NÁRODNÍ KONGRES ČESKÉ SPOLEČNOSTI PRO TROMBÓZU A HEMOSTÁZU ČLS JEP 

 

Vážení vystavovatelé, 

zasíláme Vám potřebné informace k doprovodné výstavě kongresu. 

 

Termín konání: 

• 18.-20. listopadu 2021, Kongresové centrum CITY, Na Strži 65/1702, 140 00 Praha 4 

 

Kontaktní osoba: 

Petra Vaňoučková 

petra.vanouckova@congressprague.cz 

GSM: +420 724 488 565  

 

PŘÍLOHA:  

Aktuální platný plánek doprovodné výstavy k 9. listopadu 2021. 

 

Instalace expozic:  

• čtvrtek 18. listopadu v době 8.00-13.00 hod. návoz a instalace expozice  

• Od 14 hod. již začíná registrace, z tohoto důvodu je třeba, aby stánky byly 

připravené k prezentaci včas – do 13. hod.  

Deinstalace expozic:  

• 20. listopadu v době 13.00-15.00 hod. (předpokládaný čas ukončení kongresu 

13 hod.) 

 

Předání materiálů (dle partnerského plnění):  

• čtvrtek 18. listopadu v době 8.00-11.00 hod. – předání roll-up do kongresového 
sálu a materiálů do tašek - počet 150 ks. 

•  Zajistěte si prosím následný odvoz roll-up, případně materiálů po ukončeni 
kongresu – ideálně Vašimi pracovníky, kteří budou na místě.  

Adresa dodání reklamních bannerů a materiálů: 

• Kongresové centrum CITY, Na Strži 65/1702, 140 00 Praha 4 

• Popis balíku v případě odeslání: 8. NK ČSTH, 4.-5.11.2021 – dodání v termínu 

viz výše. 

 

POKYNY: 

1. Doprovodná výstava je umístěna ve foyer kongresového sálu Empiria a přilehlého 

salónku Tower.  

mailto:petra.vanouckova@congressprague.cz


Nachází se cca 100 m od stanice metra C Pankrác, a zastávky autobusu Pankrác. 

2. Pro vykládku a nakládku expozic výstavy využijte vjezd do garáží z ulice Na Strži mezi KC a 

budovou Trimaran (proti České poště, která je z druhé strany ulice Na Strži). Držte se 

směrem označeným pro ZÁSOBOVÁNÍ. Vjezd do garáže je po prave straně – poslední. U 

služebního vchodu je nutné zazvonit na ostrahu a nahlásit návoz výstavních materiálu v 

rámci konference. Výtahem označeným CITY EMPIRIA vyjeďte do 2. poschodí. 

Garáže bohužel neposkytují volná parkovací místa, z tohoto důvodu slouží jen pro vykládku 

a nakládku. Poté prosíme vozidlo přeparkovat v okolí budov nebo v OC Arkády.  

3. Budova se zamyká a je pod ostrahou a kamerovým systémem. 

Součástí přidělené výstavní plochy je základní mobiliář (stoly, židle, případně elektrická 

přípojka) v počtech odpovídajících ve Vaší objednávce.  

! Prosíme o informaci, pokud stůl a židle nevyužijete! 

Pokud dodatečně požadujete el. přípojku, prosíme o objednávku (800 Kč bez DPH). 

4. Občerstvení na stánku: Aktuálně nejsou stanovena žádná přísná hygienická opatření 
související s COVID-19, která by omezila možnost nabízet na expozicích drobné občerstvení 
(jenotlivě balené sušenky apod. a nápoje). Pokud k takovému nařízení dojde před konáním 
kongresu, budeme Vás informovat. Mezi povolené občerstvení nepaří čerstvé pečivo 
(koláčky, kanapky apod.) z důvodu hygienických opatření. V rámci kongresu je zajištěno 
občerstvení. V případě, že si budete chtít i tak něco doobjednat, zajistíme Vám občerstvení 
přímo s dodavatelem cateringu v KC CITY.  

5. Všechny expozice musí mít zajištěnou obsluhu expozice s platnou registrací na kongres. 

Expozice musí být pro účastníky „otevřená“ po dobu konání odborného programu 

kongresu. 

6. Součástí výstavní prezentace jsou bezplatné vystavovatelské registrace. Pokud jste již tak 

neučinili, zašlete jména účastníků, popřípadě doobjednávku dalších registrací na 

petra.vanouckova@congressprague.cz. 

7. Do 16. 11. zašlete jméno řidiče a SPZ vozidla, které poveze expozici. Popřípadě další 

jména osob, které budou expozici instalovat na petra.vanouckova@congressprague.cz 

8. Dodržujte aktuální hygienická pravidla pro prezenční formu kongresu. Pravidla platí pro 

všechny účastníky kongresu, obsluhu expozic i instalační tým. 

 
Těšíme se na setkání s Vámi. 
 
Organizační tým Congress Prague 
 

COVID opatření během kongresu 

Žádáme účastníky, aby si přinesli vlastní ochranné prostředky, jelikož nařízení vlády zakazuje pohyb a 
pobyt osob bez ochranných prostředků dýchacích cest na hromadných akcích. 

Všichni účastníci kongresu jsou povinni splnit jednu z následujících podmínek: 

• doložit negativní RT-PCR test starý nejvýše 3 dny, 

• doložit negativní POC (tzv. antigenní) test starý nejvýše 24 hodin, 

• doložit prodělání laboratorně potvrzeného onemocnění covidem-19 v době ne delší než 180 dnů přede 
dnem konání akce, 

• aplikaci očkování proti covidu-19, přičemž od poslední dávky vakcíny (druhé u dvoudávkových vakcín, 
první u jednodávkových vakcín), musí uplynout nejméně 14 dní. 

 

mailto:petra.vanouckova@congressprague.cz
mailto:petra.vanouckova@congressprague.cz

